
 

 

 
 

UCHWAŁA NR 14/2015

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniego planu inwestycyjnego 
Uniwersytetu Szczecińskiego

Działając na podstawie art. 62 ust. 2 ustawy z dnia 227 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012, poz. 572 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Do uchwały nr 40/2009 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 23 kwietnia 2009 r. 
w sprawie przyjęcia Wieloletniego planu inwestycyjnego Uniwersytetu Szczecińskiego 
wprowadza się załącznik nr 3, w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


